INDICAÇÃO Nº 1979/2014
Solicita que sejam tomadas providências junto à SABESP, para que seja erradicado o problema de vazamento de água, e em seguida, realizado o fechamento de um buraco, na Avenida Anhanguera, na altura do imóvel número 460 (próximo à cancha de bocha), no Jardim Bela Vista.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que sejam tomadas providências junto à SABESP, para que seja erradicado o problema de vazamento de água e, em seguida, realizado o fechamento de um buraco localizado na Avenida Anhanguera, na altura do número 460 (próximo à cancha de bocha), no Jardim Bela Vista.

JUSTIFICATIVA:

Mesmo vivendo em um período com rigorosa falta de chuvas, e escassez de água em vários municípios vizinhos, há quase uma semana o precioso líquido está vazando pela referida via, sendo sumariamente desperdiçado (fotos em anexo).
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de dezembro de 2014.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 03/12/2014 - 14:54:06 08011/2014
/vtc
Leitura em Plenário

Na 42ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/12/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário